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Aika: . .  klo  
Paikka: Maaninkatalo + teams 
 
Seuraavat kokoukset: . .  (uusi), . .  

 
 
Läsnä:  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Muut osallistujat: 

 
. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo .   
 

. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
. Kokouksen asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin kokouksen asialistasta. 
 

. Urakoijan valinta kirkonkylän uimarannan pergolan tekoon. 
 
Valintamenettely: Tarjouspyyntö hyväksyttiin pitäjäraadin kokouksessa 
xx.xx.xxx. Tarjouspyyntö julkaistiin pitäjäraadin maaninka.fi-sivulla xx.xx.xxx. Li-
säksi lähetettiin tarjouspyyntö sähköpostilla xx  urakoijalle. Tarjoukset pyydettiin 
tietosuojan säilyttämiseksi kaupungin kansalaistoiminnan asiantuntijan sähkö-
postiin. Tarjousajan sulkeuduttua saadut tarjoukset sekä yhteydenotot lähetet-
tiin kaupungilta pitäjäraadille. Tarjouksia saatiin neljä kappaletta, sekä kolme il-
moitusta ettei työruuhka mahdollista työ ottamista. 

varsinainen jäsen Läsnä varajäsen Läsnä 

Päivi Kaija x Lena Markio Vara 

Emmi Rantala 

x 

Fatima Moursad 

etänä, §4 
varajä-
sen 

Anna-Liisa Pekkarinen x   

Marjatta Parviainen x Sirpa Väänänen ei 

Mirja Wihuri, pj x   

Mika Karttunen, vpj ei   

Marko Huttunen ei Johanna Hoffren  Vara 
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Päätösehdotus:  
Tarjoukset ja tarjousten vertailu on jaettu raadille päätöksentekoa varten. 
 
Päätös: 
Raati äänesti työn suorittajasta Rakennuspalvelu Jäppinen Ky:n (hinta  + 
lisätyövaraus) ja Sukellus Wihuri Oy:n (hinta ) välillä. Äänestystuloksella  

/   valitsi raati työn suorittajaksi Rakennustyö Jäppisen.  
  
Mirja Wihuri poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi. 
 
Mirja Wihuri toimii hankkeen valvojana ja tilaa materiaalit. 
 

. Yhteistyöanomus  Tavikset Hockey 
Tavikset Hockey anoo tukea Joukkueen jäävuoro/peli maksuihin / varustehankin-
toihin . Seura on perustettu vuonna . Pelaajia on noin . Seura pelaa 
Kuopiossa harrastesarjassa.  Nuorin jäsen on syntynyt  ja vanhin . Seu-
raan voi liittyä kuka tahansa, mutta peliaikaa ei ole toistaiseksi luvassa. 
 
Päätösehdotus: 
Päätös: 
Tavikset Hockeyn toiminta on omakustanteista terveyttä edistävää ja yhteisöl-
listä harrastustoimintaa.  Toiminta tapahtuu käytännössä yksityisen suppean 
ryhmän piirissä eikä toimintaa ole mahdollista laajentaa avoimeksi.  
Raati toivoo, että Tavikset Hockey järjestää kunnostetulla kaukalojäällä erityi-
sesti nuorille/lapsille suunnatun talvisen yleisötapahtuman. 
 
Myönnetään  yhteistyötuki. 
 

. Yhteistyöanomus Maaningan terveysaseman vastaanotto 
Terveysaseman henkilöstö hakee tyhytoimintana järjestettävään liikunnalli-
seen/kulttuuriin liittyvään aktiviteettiin sekä ruokailuun tukea  . Terveyskes-
kuksen henkilöstö saa käyttää  tuntia työaikaa syksyisin ja keväisin tyhy-toimin-
taan. Työnantaja ei tue toimintaa taloudellisesti muutoin. Henkilöstön jaksami-
sesta huolehtiminen tyhytoiminnan kautta kuuluu lähtökohtaisesti työnanta-
jalle. Terveysaseman vastaanoton  henkilöstön jaksamisella on erittäin suuri 
merkitys asukkaiden terveyspalvelujen laatuun ja saatavuuteen. Pitäjäraadin 
keskeinen tehtävä on hyvinvoinnin edistäminen omalla alueellaan ja tuki sinäl-
lään palvelee tätä tarkoitusta. 
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Päätösehdotus: 
Päätös: Kyseessä on jokaista maaninkalaista palvelevan yksikön toiminta. Yksi-
kön merkitys ja työhyvinvointi on maaninkalaisten näkökulmasta erittäin tär-
keää. Työhyvinvoinnin edistäminen kuuluu kuitenkin lähtökohtaisesti työnanta-
jalle, joka tässä tapauksessa on julkinen toimija. Työhyvinvoinnin edistämiseen 
yleisesti tarkoitettu E-passi on käytössä hyvinvointialueella. Pitäjäraadin tuki ta-
savertaisesti kaikissa vastaavissa tilanteissa olisi mahdotonta, joten pitäjäraati ei 
rahoita tyhytoimintaa. 
 

. Yhteistyöanomus Kinnulanlahden Tarmo Ry 
Kinnulanlahden Tarmo anoo  toimintatukea Venetsialaisten järjestämiseen. 
Yhdistys ei ole saanut aikaisemmin pitäjäraadin tukea.  
 
Päätösehdotus: 
Pitäjäraati hyväksyy yhteistyöhakemuksen . 
Marjatta Parviainen poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi. 
 

. Yhteistyöanomus Haatalan kylät ry 
Haatalan kylät ry anoo toimintatukea kolmeen kohteeseen yhteensä  seu-
raavasti: Nakurannan saunan puukatoksen rakennuslupa  ; tutkimusohjelma 
Webropolin lisenssimaksu /vuosi (ohjelma on pitäjäraadin käytössä kor-
vauksetta) sekä tuki yleisiin saunamaksuihin . Kattamaton kustannuspaine 
on syntynyt talviuintitoiminnan turvallisuuteen liittyvien välttämättömien han-
kintojen (valaistus, jäämatot, lukitukset) investoinneista. Ilman raadin tukea jou-
dutaan alle  vuotiaille tarjottava ilmainen saunominen muuttamaan maksul-
liseksi sekä korottamaan aikuisten saunamaksuja. 
 
 Haatalan kylät on saanut vuonna  raadilta  tukea saunan rakentamis-
kustannuksiin sekä vuonna  kylien yhteishankkeina toteutettuihin kukkais-
tutuksiin sekä kolmen kylän yhteishankkeena toteutettuun Avoimet kylät -ta-
pahtumaan.  

 
Päätösehdotus: 
Päätös: Pitäjäraati hyväksyy yhteistyöhakemuksen . 
Rahoitus maksetaan seuraavasti: 
-  laskun mukaan Pohjois-Savon kylät Ry:lle 
-  laskun mukaan Kuopion kaupungille 
-  laskun mukaan Haatalan kylät ry:lle 
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Mirja Wihuri poistui esteellisenä käsittelyn ajaksi. Fatima Morsad toimi Wihurin 
sijaisena asiakohdan yhteydessä. 
 

. Yhteistyöanomus Kallaveden seurakunta 
 
Maaningan maaseutualueen ikäihmisille mahdollisuus päästä osallistumaan Jut-
tutupa-tilaisuuksiin ja samalla asioida keskustaajamassa. Haettava avustus syys-
kaudelle taksikyyteihin yhteensä . 
 
Päätösehdotus: 
Toimija on veroa kantava yhteisö. Toimijalla on myös käytettävissä rahoitusta 
mm. testamenttirahastoista sekä Vatasen säätiöstä. Toimijalle on jo myönnetty 
kuluvana  vuonna aikaisemmin rahoitusta vastaavaan toimintaan.  
 
Päätös: Pyydetään lisäselvitystä muista rahoittajista. Jätetään hakemus pöy-
dälle. 

 
. Paellapannun hankinta pitäjäraadille yhdistysten käyttöön. 

Länsi-Maaningan viitosten puheenjohtaja Anu Jokisaari on ehdottanut paella-
pannun sekä tarvittavan kaasun hankintaa yhdistysten käyttöön ilman käyttö-
maksua.  
 
Päätösesitys: 
Päätös:Ei lähdetä hankkimaan tässä vaiheessa. Todettiin että Haatalan kylät 
Ry:llä on suuri paellapannu, jota sekä yhteisöt että yksityiset voivat kohtuuhin-
taan lainata. 

 
. Tonttimarkkinointitilanne 

Maaningalla on noin  vapaata asuintonttia, joita ei käytännössä markkinoida. 
Vapaana on myös toimitiloja, joiden markkinointia olisi mahdollista tehostaa 
tonttimarkkinoinnin yhteydessä. Orangerent on tehnyt tarjouksen tonttimarkki-
noinnin suunnittelusta ja prosessista. 
 
Päätöehdotus:  
Päätös: Kuluvan vuoden raadin määrärahasta kiinnitetään alustavasti   
Maaningan tonttimarkkinoinnin kehittämiseen Orangerentin tarjouksen mukai-
sesti. Tarjouksesta pyydetään tarkennos ennen toimeksiantoa.  
 

. Asukkaan yhteydenotto Maaningan keskustan valtaväylän ajoneuvojen ylino-
peuksista ja yöllisestä kaahailusta. 
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Siirretään asian käsittely myöhemmäksi lisäselvityksiä varten. 
 

. Raadin viestintäsuunnitelma 
Raati totesi keväällä tarpeen laatia kattava viestintäsuunnitelma raadin toimin-
taa tukemaan.  Viestintäsuunnitelmasta on tuotettu ensimmäinen luonnos. Jat-
ketaan suunnitelman valmistelua yhteiskehittämisenä sähköisellä alustalla. 
 

. Tuulivoimahankkeet Länsi-Maaningan Kylien alueella 
 
Maaningan alueelle on suunnitteilla kaksi tuulivoimahanketta. Pitäjäraadit ovat 
kaupunginvaltuuston hyväksymän toimintasäännön mukaan oikeutettuja anta-
maan lausuntoja oman alueensa ympäristöä ja elinolosuhteita koskettavista 
hankkeista. Tuulivoimahankkeet toteutuessaan vaikuttavat merkittävästi Länsi-
Maaningan alueen elämään ja ympäristöön. Hankkeen kuulemisista vastaava or-
ganisaatio tai kaupungin strateginen maankäyttösuunnittelu ei ole kuitenkaan 
pyytänyt pitäjäraadilta lausuntoa. Hankkeen esittelytilaisuuksia on järjestetty eri 
puolilla Maaninkaa ja uusia tilaisuuksia on valmisteilla. 
 
 Tuulivoimahankkeella on pitkällä aikajänteellä suuri merkitys maaninkalaisten 
elinolosuhteisiin. Tuulimyllyt tuovat toteutuessaan kaupungin kassaan huomat-
tavat määrät kiinteistöverotuloja. Pitäjäraadin tehtävä on toisaalta tukea asuk-
kaita tuulipuistoista mahdollisesti aiheutuvien haittojen minimoimiseksi ja toi-
saalta huolehtia, että osa verotuloista valuu aikanaan Maaningan alueen vetovoi-
man edistämiseen. 
 
Päätösehdotus: 
Päätös: Pitäjäraati seuraa tuulivoimahankkeen valmistelun etenemistä ja valmis-
telee asiasta kannanoton yleisessä kuulemisessa. 

 
. Jouluvalojen hankinta kirkonkylälle.  

 
Maaningan keskustassa, Maaningantien valopylväisiin kiinnitettynä oli ennen 
kuntaliitosta jouluvalot, jotka on kuntaliitoksen jälkeen poistettu käytöstä. Asuk-
kaat ovat olleet ”pimeistä jouluista” pahoillaan. Taajama-alueen valaistuksella 
on suuri merkitys koko pitäjän vetovoimaan ja viihtyisyyteen. Valaistus vaikuttaa 
monin tavoin ihmisten hyvinvointiin ja jopa mielenterveyteen. Kun ympäristö 
tehdään valaistuksen avulla viihtyisäksi, houkuttaa se kaiken ikäisiä lähtemään 
ulos kävelylle ja samalla kohtaamaan luonnollisesti muita ihmisiä. Läheskään 
kaikilla Maaningan asukkailla ei ole taloudellista tai muutoin mahdollisuutta läh-
teä virkistymään Kuopion torin sykähdyttävään joulutunnelmaan. Aloite uusien 
jouluvalojen hankkimisesta tuli maaninkalaisilta nuorilta kesän  Huiluu-
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tapahtuman yhteydessä järjestetyssä Quo Vadis- minne menet Maaninka-tule-
vaisuustyöpajassa.  
 
FantasiaWorks Oy tarjoaa alustavaa suunnittelua Maaningan kirkonkylän joulu-
valoista. Tarjous on lähetetty raadin jäsenille sähköpostilla. Kuopion lähidemo-
kratiajaostolta on pyydetty ennakkopäätöstä jouluvalojen hankintakustannusten 
kattamiseksi, max kustannus . Periaatepäätös rahoituksesta saatu. Lo-
pullinen rahoituspäätös on mahdollista saada kun toteutusmalli hintoineen sel-
viää ja sähkökulujen sekä ylläpidon vastuut on sovittu kaupungin kanssa. Uudet 
valot ehditään asentaa ja ottaa käyttöön Maaningan joulukauden avajaisissa mi-
käli odottamattomia esteitä ei ilmene. 

 
Päätösehdotus: 
Hyväksytään FantasiaWorksin tarjous jouluvalojen suunnittelusta  (alv ). 
Valojen hankinnasta päätetään erikseen suunnitelman ja kustannusten selkiin-
nyttyä. Maaningan keskustaajaman asukkaat sekä toimijat -kaupat, seurakunta, 
pankki, Luke jne. osallistetaan ja kannustetaan liittymään omalta osaltaan va-
laistuksen kehittämiseen.  
 
Päätös: 
Hyväksytään FantasiaWorksin tarjous jouluvalokartoituksen/suunnitelman teke-
misestä. Osallistetaan asukkaat mallin valintaan. Valosuunnitelma esitellään ja 
mallista päätetään pitäjäkokouksessa lokakuussa.  
 

. Kokouskaiuttimen hankinta pitäjäraadille. 
 
Pitäjäraadin kokouksissa on lähes poikkeuksetta joku raadin jäsen etänä paikalla. 
Äänentoisto on tietokoneen kaiuttimen kautta toimimaton. Ratkaisuksi on esi-
tetty erillisen kannettavan kaiuttimen hankintaa. 
 
Päätösehdotus:  
Päätös:  Hankitaan raadin käyttöön kokouskaiutin. Hinta max . Sihteeri hoi-
taa hankinnan.  

 
. Yhteistyöhakemus Maaninkajärven koulun vanhempainyhdistys 

 
Maaninkajärven koulun vanhempainyhdistys hakee  tukea Maaninkajärven 
koulun lasten kuljettamiseen koululaistapahtumaan. Pohjois-Savon Hevosjalos-
tusliitto Ry, Kuopion ravirata Oy ja Sorsasalon Ravikerho yhteistyökumppani-
neen järjestävät perjantaina . .  hevosaiheisen koululaispäivän Sorsasalon 
raviradalla. Päivän aikana lapset opettajineen pääsevät tutustumaan opastetusti 
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ponien ja hevosten elämään liittyviin asioihin. Ohjelmaa on tarjolla perjantaina 
klo - . Sen jälkeen olisi mahdollisuus jäädä seuraamaan klo  alkavia lounas-
raveja, jos koulupäivän pituus sen sallii. Tapahtumassa ovat mukana yhteistyö-
kumppaneista MLL:n Stop koulukiusaamiselle –kampanja, Savon Erämessut, 
SOS Lapsikylä, Kuopion ratsastajat ja Rautalammin Ratsastuslukio. Koko ala-
koulu on ilmoittautunut mukaan tapahtumaan 
Tuki kohdentuu koululaisten bussikuljetukseen, jonka hinta on .  Kaikki ala-
koulun oppilaat ovat ilmoittautuneet tapahtumaan. Kustannus katetaan muilta 
osin muilta toimijoilta saatavilla lahjoituksilla seuraavasti: Ponsse Oyj , LVI 
Palvelut Viva oy , Maaningan Yrittäjät , Konditoria Malmberg . 
 
Päätösehdotus: 
Päätös: Pitäjäraati hyväksyy yhteistyöanomuksen . Tuki maksetaan Savon 
Linja oy:lle laskun mukaan. 
 

. Pitäjäkokouksen järjestäminen lokakuussa. 
 
Kuusi vuotta toimineessa pitäjäraatimallissa on kirjattu asukkaiden kuuleminen 
kaksi kertaa vuodessa järjestettävissä pitäjäkokouksissa. Pitäjäkokoukset ovat 
kaikille asukkaille avoimia tilaisuuksia, joissa käsitellään asukkaita sekä toimi-
joita kiinnostavia asioita sekä voidaan kuulla kutsuttuja asiantuntijoita, päättäjiä 
ja virkahenkilöitä. Maaningalla ei pitäjäkokouksia ole järjestetty. Kautensa päät-
täneen raadin toimintasuunnitelmassa oli kuluvalle vuodelle ohjelmoitu pitäjäko-
kous.   
 
Päätösehdotus: 
Päätös: Järjestetään pitäjäkokous lokakuussa torstaina . .  klo  alkaen. 
Aika tarkentuu lokakuun alkupuoliskolla. Asiasisältö tarkentuu myöhemmin. 
 

. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen  .  
 
Muistio tarkastetaan sähköpostin kautta. 
 
 
Mirja Wihuri   Päivi Kaija 
puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 
 


